Placa: PKY 8344,
PKI 5544, Renault

Cab.Dup.2.ti 4x4,Master Furgão 2.3 l6V DCT, Placa:

Placa:SKG8I82 da fi'ota do frundo Municipal de Saúde de Capela do Alto Alegre.
Fundamentação Legal: Art. 75 lnciso lI da Lei n' 14.)3312021.
Valor do Contrato: R§ 22.963,20 (Vinte e dois mil novecentos e sessenta e três reais e vinte
centavos).
Data da Assinatura: 22 de Novembro de2024. ..{,

lnicio da vigência: 24 de Novembro de2024.
Término: 24 de Novernbro de 2025.

152 e

03 DE DHZEMBRO Dh 2024. ANO XIV. NO 03391

PREFEITURA MUNICIPAL DE CAPELA DO ALTO ALEGRE-BA

[...]

PKI5544, Renault - Master Furgão 2.3 l6Y DCI, Placa: RPI3I52 e Toyota - Hilux Cab. Dup. 2.8 4x4,
Placa:SKG8I82 da frota do Fundo Municipal de Saúde de Capela do Alto Alegre.
Fundamentação Legal: AÍt. T5Inciso II da Lei n' 14.13312021.
Valor do Contrato: RS 22.963,20 (Vinte e dois mil novecentos e sessenta e três reais e vinte centavos).

- Data da Assinatura: 25 de Novembro de2024.
Vigência: 25 de Novembro de 2025.

lachado, No 170, loAndar- Cenlro, Cep:44645-000, Fone/fax: (75)3690-2222, E-mail:prefeituradecapela@yahoo.comPraça Joaquim M

Este documento pode ser verificado no endereço eletrÔnico